



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 910 231
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDLANDSBUSS AS
Forretningsadresse: Stormyrveien 3
8008 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Mjaaland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	358 283 842	350 276 169
Annen driftsinntekt	1	7 986 412	8 048 179
Sum inntekter		366 270 254	358 324 348
Kostnader			
Varekostnad		8 895 438	9 292 646
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	173 563 047	159 240 942
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	36 580 399	46 515 043
Annen driftskostnad	8	119 558 387	117 418 859
Sum kostnader		338 597 271	332 467 490
Driftsresultat		27 672 983	25 856 858
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	3 736 232	2 383 973
Annen finansinntekt	9	146 545	14 412
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		295 182	1 010 678
Sum finansinntekter		4 177 959	3 409 063
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 246 512	1 394 520
Annen rentekostnad	9	12 085 042	13 297 736
Annen finanskostnad	9	14 994	36 994
Sum finanskostnader		13 346 548	14 729 250
Netto finans		-9 168 589	-11 320 187
Resultat før skattekostnad		18 504 394	14 536 672
Skattekostnad	10, 11	4 275 319	3 020 623
Årsresultat		14 229 075	11 516 049
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital		4 229 075	1 516 049
Sum overføringer og disponeringer		14 229 075	11 516 049



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	8 604 178	7 636 068
Sum immaterielle eiendeler		8 604 178	7 636 068
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	7 874 254	1 364 248
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	177 758 206	204 342 585
Sum varige driftsmidler		185 632 460	205 706 833
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	13	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		7 453	7 453
Andre langsiktige fordringer	14	0	5 581
Sum finansielle anleggsmidler		7 453	13 034
Sum anleggsmidler		194 244 091	213 355 935
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	441 304	428 362
Sum varer		441 304	428 362
Fordringer			
Kundefordringer		16 005 315	13 885 547
Andre kortsiktige fordringer		4 048 930	6 160 036
Konsernfordringer	13	61 346 902	56 918 631
Sum fordringer		81 401 147	76 964 215
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	16	33 475 515	32 111 697
Sum investeringer		33 475 515	32 111 697
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	6 684 602	5 522 895



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 684 602	5 522 895
Sum omløpsmidler		122 002 567	115 027 169
SUM EIENDELER		316 246 658	328 383 104

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	18, 19	10 000 000	10 000 000
Overkurs	19	8 502 991	8 502 991
Sum innskutt egenkapital		18 502 991	18 502 991

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	19	25 302 702	21 073 627
Sum opptjent egenkapital		25 302 702	21 073 627

Sum egenkapital

43 805 693 **39 576 618**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser **0** **0**

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 20	195 195 332	219 646 815
Langsiktig konserngjeld	13	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		195 195 332	219 646 815

Sum langsiktig gjeld

195 195 332 **219 646 815**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	13	12 240 598	13 858 510
Betalbar skatt	10, 11	5 243 429	7 095 546
Skyldige offentlige avgifter	17	10 686 151	9 484 627
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	13	0	0
Annen kortsiktig gjeld		39 075 455	28 720 987



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		77 245 633	69 159 671
Sum gjeld		272 440 965	288 806 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		316 246 658	328 383 104



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 682793

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 910 231
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDLANDSEBUSS AS
Forretningsadresse: Stormyrveien 3
8008 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Mjaaland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 910 231
NORLANDSEBUSS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	358 283 842	350 276 169
Annen driftsinntekt	1	7 986 412	8 048 179
Sum inntekter		366 270 254	358 324 348
Kostnader			
Varekostnad		8 895 438	9 292 646
Lønnskostnad	2, 3, 4,	173 563 047	159 240 942
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	36 580 399	46 515 043
Annen driftskostnad	8	119 558 387	117 418 859
Sum kostnader		338 597 271	332 467 490
Driftsresultat		27 672 983	25 856 858
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	3 736 232	2 383 973
Annen finansinntekt	9	146 545	14 412
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		295 182	1 010 678
Sum finansinntekter		4 177 959	3 409 063
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 246 512	1 394 520
Annen rentekostnad	9	12 085 042	13 297 736
Annen finanskostnad	9	14 994	36 994
Sum finanskostnader		13 346 548	14 729 250
Netto finans		-9 168 589	-11 320 187
Resultat før skattekostnad		18 504 394	14 536 672
Skattekostnad	10, 11	4 275 319	3 020 623
Årsresultat		14 229 075	11 516 049
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen egenkapital		4 229 075	1 516 049
Sum overføringer og disponeringer		14 229 075	11 516 049



Organisasjonsnr: 979 910 231
NORLANDSEBUSS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	8 604 178	7 636 068
Sum immaterielle eiendeler		8 604 178	7 636 068
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	7 874 254	1 364 248
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	177 758 206	204 342 585
Sum varige driftsmidler		185 632 460	205 706 833
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	13	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		7 453	7 453
Andre langsiktige fordringer	14	0	5 581
Sum finansielle anleggsmidler		7 453	13 034
Sum anleggsmidler		194 244 091	213 355 935
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	441 304	428 362
Sum varer		441 304	428 362
Fordringer			
Kundefordringer		16 005 315	13 885 547
Andre kortsiktige fordringer		4 048 930	6 160 036
Konsernfordringer	13	61 346 902	56 918 631
Sum fordringer		81 401 147	76 964 215
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	16	33 475 515	32 111 697
Sum investeringer		33 475 515	32 111 697
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	6 684 602	5 522 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 684 602	5 522 895



Sum omløpsmidler		122 002 567	115 027 169
SUM EIENDELER		316 246 658	328 383 104
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18, 19	10 000 000	10 000 000
Overkurs	19	8 502 991	8 502 991
Sum innskutt egenkapital		18 502 991	18 502 991
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	25 302 702	21 073 627
Sum opptjent egenkapital		25 302 702	21 073 627
Sum egenkapital		43 805 693	39 576 618
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 20	195 195 332	219 646 815
Langsiktig konserngjeld	13	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		195 195 332	219 646 815
Sum langsiktig gjeld		195 195 332	219 646 815
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	12 240 598	13 858 510
Betalbar skatt	10, 11	5 243 429	7 095 546
Skyldige offentlige avgifter	17	10 686 151	9 484 627
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	13	0	0
Annen kortsiktig gjeld		39 075 455	28 720 987
Sum kortsiktig gjeld		77 245 633	69 159 671
Sum gjeld		272 440 965	288 806 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		316 246 658	328 383 104



Organisasjonsnr: 979 910 231
NORLANDSEBUSS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

261.00

Note



2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	148999635.00	136959740.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10585918.00	9767596.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9789053.00	9286240.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4188441.00	3227367.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	173563047.00	159240942.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

7

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	375772175.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	16506026.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6468911.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	385809290.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	200176830.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	185632460.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	36580400.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Operasjonell leasing/årets leie: NOK 5 683 915

Note

13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61346902.00	56918631.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	156396.00	9819.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note



14

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

16

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Fond	33475515.00	295182.00
<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	33475515.00	295182.00

Mer om finansielle instrumenter

Anskaffelseskost for fondene er kr 33 180 332 pr 31.12.2024 Finansielle instrumenter vurderes til etter regnskapslovens § 5-8 til virkelig verdi med verdijustering pr 31.12.2024.

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

20

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
45045332.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
195195332.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5% av selskapets aksjekapital.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	358 283 842	350 276 169
Annen driftsinntekt	1	7 986 412	8 048 179
Sum driftsinntekter		366 270 254	358 324 348
Driftskostnader			
Varekostnad		-8 895 438	-9 292 646
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	-173 563 047	-159 240 942
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-36 580 399	-46 515 043
Annen driftskostnad	8	-119 558 387	-117 418 859
Sum driftskostnader		-338 597 271	-332 467 490
Driftsresultat		27 672 983	25 856 858
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	9	3 736 232	2 383 973
Annen finansinntekt	9	146 545	14 412
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		295 182	1 010 678
Sum finansinntekter		4 177 959	3 409 063
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 246 512	-1 394 520
Annen rentekostnad	9	-12 085 042	-13 297 736
Annen finanskostnad	9	-14 994	-36 994
Sum finanskostnader		-13 346 548	-14 729 250
Netto finans		-9 168 589	-11 320 187
Resultat før skattekostnad		18 504 394	14 536 672
Skattekostnad	10, 11	-4 275 319	-3 020 623
Årsresultat		14 229 075	11 516 049
Overføringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen egenkapital		4 229 075	1 516 049
Sum overføringer		14 229 075	11 516 049



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	8 604 178	7 636 068
Sum immaterielle eiendeler		8 604 178	7 636 068
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	7 874 254	1 364 248
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	177 758 206	204 342 585
Sum varige driftsmidler		185 632 460	205 706 833
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7 453	7 453
Andre langsiktige fordringer	14	0	5 581
Sum finansielle anleggsmidler		7 453	13 034
Sum anleggsmidler		194 244 091	213 355 935
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	441 304	428 362
Sum varer		441 304	428 362
Fordringer			
Kundefordringer		16 005 315	13 885 547
Kortsiktige konsernfordringer	13	61 346 902	56 918 631
Andre kortsiktige fordringer		4 048 930	6 160 036
Sum fordringer		81 401 147	76 964 215
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	16	33 475 515	32 111 697
Sum investeringer		33 475 515	32 111 697
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	6 684 602	5 522 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 684 602	5 522 895
Sum omløpsmidler		122 002 567	115 027 170
SUM EIENDELER		316 246 658	328 383 104



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18, 19	10 000 000	10 000 000
Overkurs	19	8 502 991	8 502 991
Sum innskutt egenkapital		18 502 991	18 502 991
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	25 302 702	21 073 627
Sum opptjent egenkapital		25 302 702	21 073 627
Sum egenkapital		43 805 693	39 576 618
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 20	195 195 332	219 646 815
Sum annen langsiktig gjeld		195 195 332	219 646 815
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	12 240 598	13 858 510
Betalbar skatt	10, 11	5 243 429	7 095 546
Skyldige offentlige avgifter	17	10 686 151	9 484 627
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		39 075 455	28 720 987
Sum kortsiktig gjeld		77 245 633	69 159 671
Sum gjeld		272 440 965	288 806 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		316 246 658	328 383 104

BODØ, 20.05.2025

Stig Erik Fossum
styrets leder

Arne Veggeland
styremedlem

Arne Hermann Gabrielsen
styremedlem

Heidi Bråten
styremedlem

Ida Maria Pinnerød
styremedlem

Anders Mjaaland
daglig leder



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Salgsinntekter

	2024	2023
Buss	358 283 842	350 179 793
Annet	7 986 412	8 144 555



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Sum inntekter 366 270 254 358 324 348

Geografisk fordeling

Norge 366 270 254 358 324 348

Sum 366 270 254 358 324 348

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	148 999 635	136 959 740
Arbeidsgiveravgift	10 585 918	9 767 596
Pensjonskostnader	9 789 053	9 286 240
Andre relaterte ytelser	4 188 441	3 227 367
Sum	173 563 047	159 240 942

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 7 622 561 og NOK 7 323 415 i henholdsvis 2024 og 2023.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 261

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5% av selskapets aksjekapital.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til daglig leder

Selskapet leier inn daglig leder fra Saltens Gruppen AS. Kostnad belastet for 2024 er NOK 627 072



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	375 772 175
Tilgang i året	16 506 026
Avgang i året	-6 468 911
Anskaffelseskost 31.12.	385 809 290
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-200 176 830
Balansført verdi per 31.12.	185 632 460
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	36 580 400

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Operasjonell leasing/årets leie: NOK 5 683 915

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	262 825	201 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	262 825	201 000

Note 9 - Finans

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	4 174 257	3 394 651
Valutagevinst	3 452	14 227
Aksjeutbytte	250	185
	4 177 959	3 409 063
	2024	2023
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	1 246 512	1 394 520
Annen rentekostnad	12 085 042	13 297 736
Valutatap	14 994	36 994
	13 346 548	14 729 250

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 243 429	7 095 546
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-968 110	-4 074 923
Skattekostnad	4 275 319	3 020 623
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	18 504 394	14 536 672
Permanente forskjeller	928 874	-806 565
+/- Endring i midlertidige forskjeller	4 400 499	18 522 375
Skattepliktig inntekt	23 833 767	32 252 482
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	5 243 429	7 095 546
Betalbar skatt i balansen	5 243 429	7 095 546



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	184 745 139	156 095 321	28 649 818
Omløpsmidler	-205 185	-327 856	122 672
Gevinst- og tapskonto	397 461	317 969	79 492
Andre forskjeller	-219 646 815	-195 195 332	-24 451 484
Netto forskjeller	-34 709 400	-39 109 898	4 400 499
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-34 709 400	-39 109 898	4 400 499
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-7 636 068	-8 604 178	968 110

Note 12 - Finansiell leasing

Gjeld til kredittinstitusjoner

Forfall innen 1 år	NOK 30 030 000
Forfall innen 2 - 5 år	NOK 120 120 000
Forfall senere enn 5 år	NOK 45 045 332

Bokført leasing gjeld pr 31.12.24	NOK 195 195 332
Balanseført verdi av leasede eiendeler pr 31.12.24	NOK 155 289 550

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	61 346 902	56 918 631

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	156 396	9 819

Note 14 - Fordringer

Note 15 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	441 304	428 362
Ferdigvarer	0	0
Sum	441 304	428 362



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Note 16 - Markedsbaserte instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Fond	33 475 515	295 182

Mer om finansielle instrumenter

Anskaffelseskost for fondene er kr 33 180 332 pr 31.12.2024

Finansielle instrumenter vurderes til etter regnskapslovens § 5-8 til virkelig verdi med verdijustering pr 31.12.2024.

Note 17 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	5 898 650
Skyldig skattetrekk	-5 762 629

Note 18 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	10 000	1 000	10 000 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Saltens Gruppen AS	6 600	66,00	Ordinære
VY BUSS AS	3 400	34,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	10 000	100	

Note 19 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	10 000 000	8 502 991	21 073 627	39 576 618
Årsresultat	0	0	14 229 075	14 229 075
Avsatt utbytte	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.2024	10 000 000	8 502 991	25 302 702	43 805 693

Note 20 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	45 045 332
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	195 195 332
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		18 504 394	14 536 672
- Periodens betalte skatt		7 095 546	7 146 014
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-1 831 343	-37 000
+ Ordinære avskrivninger		36 580 399	46 515 043
+ Nedskrivning anleggsmidler		-295 182	-1 010 678
+/- Endring i varelager		-12 941	395 093
+/- Endring i kundefordringer		-2 119 768	4 893 770
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 617 912	-4 177 569
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		5 581	-5 404
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		9 238 827	-4 096 937
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		51 356 508	49 866 977
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 688 500	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		16 506 025	9 038 166
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		32 254 540	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		33 180 332	761 465
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-15 743 318	-9 799 631
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		24 451 484	24 887 100
- Utbetalinger av utbytte		10 000 000	15 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-34 451 484	-39 887 100
= Netto endring i kontanter mv		1 161 707	180 246
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		5 522 895	5 342 649
= Kontantbeholdning ved årets utgang		6 684 602	5 522 895
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		785 952	471 101
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		5 898 650	5 051 794
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		6 684 602	5 522 895



Årsberetning for 979910231 NORDLANDSBUSS AS

Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:



Overordnet om målsetting og strategi

Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Eksempel:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.

I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

Fortsatt drift:

Eksempel:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,
- c) virkninger av retningslinjene,
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



Styreansvarsforsikring:

<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.>

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>

Arbeidsmiljø:

Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2024. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn



Ytre miljø:

Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:

Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Bodø, 20.05.2025

For NORDLANDSBUSS AS

Stig Erik Fossum, styrets leder
Arne Veggeland, styremedlem
Arne Hermann Gabrielsen, styremedlem
Heidi Bråten, styremedlem
Ida Maria Pinnerød, styremedlem
Anders Mjaaland, daglig leder



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	358 283 842	350 276 169
Annen driftsinntekt	1	7 986 412	8 048 179
Sum driftsinntekter		366 270 254	358 324 348
Driftskostnader			
Varekostnad		-8 895 438	-9 292 646
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	-173 563 047	-159 240 942
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-36 580 399	-46 515 043
Annen driftskostnad	8	-119 558 387	-117 418 859
Sum driftskostnader		-338 597 271	-332 467 490
Driftsresultat		27 672 983	25 856 858
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	9	3 736 232	2 383 973
Annen finansinntekt	9	146 545	14 412
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		295 182	1 010 678
Sum finansinntekter		4 177 959	3 409 063
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 246 512	-1 394 520
Annen rentekostnad	9	-12 085 042	-13 297 736
Annen finanskostnad	9	-14 994	-36 994
Sum finanskostnader		-13 346 548	-14 729 250
Netto finans		-9 168 589	-11 320 187
Resultat før skattekostnad		18 504 394	14 536 672
Skattekostnad	10, 11	-4 275 319	-3 020 623
Årsresultat		14 229 075	11 516 049
Overføringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen egenkapital		4 229 075	1 516 049
Sum overføringer		14 229 075	11 516 049



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	8 604 178	7 636 068
Sum immaterielle eiendeler		8 604 178	7 636 068
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	7 874 254	1 364 248
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	177 758 206	204 342 585
Sum varige driftsmidler		185 632 460	205 706 833
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7 453	7 453
Andre langsiktige fordringer	14	0	5 581
Sum finansielle anleggsmidler		7 453	13 034
Sum anleggsmidler		194 244 091	213 355 935
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	441 304	428 362
Sum varer		441 304	428 362
Fordringer			
Kundefordringer		16 005 315	13 885 547
Kortsiktige konsernfordringer	13	61 346 902	56 918 631
Andre kortsiktige fordringer		4 048 930	6 160 036
Sum fordringer		81 401 147	76 964 215
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	16	33 475 515	32 111 697
Sum investeringer		33 475 515	32 111 697
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	6 684 602	5 522 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 684 602	5 522 895
Sum omløpsmidler		122 002 567	115 027 170
SUM EIENDELER		316 246 658	328 383 104



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18, 19	10 000 000	10 000 000
Overkurs	19	8 502 991	8 502 991
Sum innskutt egenkapital		18 502 991	18 502 991
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	25 302 702	21 073 627
Sum opptjent egenkapital		25 302 702	21 073 627
Sum egenkapital		43 805 693	39 576 618
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 20	195 195 332	219 646 815
Sum annen langsiktig gjeld		195 195 332	219 646 815
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	12 240 598	13 858 510
Betalbar skatt	10, 11	5 243 429	7 095 546
Skyldige offentlige avgifter	17	10 686 151	9 484 627
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		39 075 455	28 720 987
Sum kortsiktig gjeld		77 245 633	69 159 671
Sum gjeld		272 440 965	288 806 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		316 246 658	328 383 104

BODØ, 20.05.2025

Stig Erik Fossum
styrets leder

Arne Veggeland
styremedlem

Arne Hermann Gabrielsen
styremedlem

Heidi Bråten
styremedlem

Ida Maria Pinnerød
styremedlem

Anders Mjaaland
daglig leder



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Salgsinntekter

	2024	2023
Buss	358 283 842	350 179 793
Annet	7 986 412	8 144 555



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Sum inntekter 366 270 254 358 324 348

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	366 270 254	358 324 348
Sum	366 270 254	358 324 348

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	148 999 635	136 959 740
Arbeidsgiveravgift	10 585 918	9 767 596
Pensjonskostnader	9 789 053	9 286 240
Andre relaterte ytelser	4 188 441	3 227 367
Sum	173 563 047	159 240 942

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 7 622 561 og NOK 7 323 415 i henholdsvis 2024 og 2023.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 261

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5% av selskapets aksjekapital.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til daglig leder

Selskapet leier inn daglig leder fra Saltens Gruppen AS. Kostnad belastet for 2024 er NOK 627 072



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	375 772 175
Tilgang i året	16 506 026
Avgang i året	-6 468 911
Anskaffelseskost 31.12.	385 809 290
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-200 176 830
Balanseført verdi per 31.12.	185 632 460
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	36 580 400

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Operasjonell leasing/årets leie: NOK 5 683 915

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	262 825	201 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	262 825	201 000

Note 9 - Finans

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	4 174 257	3 394 651
Valutagevinst	3 452	14 227
Aksjeutbytte	250	185
	4 177 959	3 409 063

	2024	2023
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	1 246 512	1 394 520
Annen rentekostnad	12 085 042	13 297 736
Valutatap	14 994	36 994
	13 346 548	14 729 250

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 243 429	7 095 546
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-968 110	-4 074 923
Skattekostnad	4 275 319	3 020 623

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	18 504 394	14 536 672
Permanente forskjeller	928 874	-806 565
+/- Endring i midlertidige forskjeller	4 400 499	18 522 375
Skattepliktig inntekt	23 833 767	32 252 482

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	5 243 429	7 095 546
Betalbar skatt i balansen	5 243 429	7 095 546



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	184 745 139	156 095 321	28 649 818
Omløpsmidler	-205 185	-327 856	122 672
Gevinst- og tapskonto	397 461	317 969	79 492
Andre forskjeller	-219 646 815	-195 195 332	-24 451 484
Netto forskjeller	-34 709 400	-39 109 898	4 400 499
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-34 709 400	-39 109 898	4 400 499
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-7 636 068	-8 604 178	968 110

Note 12 - Finansiell leasing

Gjeld til kredittinstitusjoner

Forfall innen 1 år	NOK 30 030 000
Forfall innen 2 - 5 år	NOK 120 120 000
Forfall senere enn 5 år	NOK 45 045 332

Bokført leasing gjeld pr 31.12.24	NOK 195 195 332
Balanseført verdi av leasede eiendeler pr 31.12.24	NOK 155 289 550

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	61 346 902	56 918 631

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	156 396	9 819

Note 14 - Fordringer

Note 15 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	441 304	428 362
Ferdigvarer	0	0
Sum	441 304	428 362



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Note 16 - Markedsbaserte instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Fond	33 475 515	295 182

Mer om finansielle instrumenter

Anskaffelseskost for fondene er kr 33 180 332 pr 31.12.2024

Finansielle instrumenter vurderes til etter regnskapslovens § 5-8 til virkelig verdi med verdjustering pr 31.12.2024.

Note 17 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	5 898 650
Skyldig skattetrekk	-5 762 629

Note 18 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	10 000	1 000	10 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Saltens Gruppen AS	6 600	66,00	Ordinære
VY BUSS AS	3 400	34,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	10 000	100	

Note 19 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	10 000 000	8 502 991	21 073 627	39 576 618
Årsresultat	0	0	14 229 075	14 229 075
Avsatt utbytte	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.2024	10 000 000	8 502 991	25 302 702	43 805 693

Note 20 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	45 045 332
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	195 195 332
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0



NORLANDSBUSS AS
979 910 231

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		18 504 394	14 536 672
- Periodens betalte skatt		7 095 546	7 146 014
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-1 831 343	-37 000
+ Ordinære avskrivninger		36 580 399	46 515 043
+ Nedskrivning anleggsmidler		-295 182	-1 010 678
+/- Endring i varelager		-12 941	395 093
+/- Endring i kundefordringer		-2 119 768	4 893 770
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 617 912	-4 177 569
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		5 581	-5 404
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 238 827	-4 096 937
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		51 356 508	49 866 977
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 688 500	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		16 506 025	9 038 166
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		32 254 540	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		33 180 332	761 465
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-15 743 318	-9 799 631
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		24 451 484	24 887 100
- Utbetalinger av utbytte		10 000 000	15 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-34 451 484	-39 887 100
= Netto endring i kontanter mv		1 161 707	180 246
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		5 522 895	5 342 649
= Kontantbeholdning ved årets utgang		6 684 602	5 522 895
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		785 952	471 101
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		5 898 650	5 051 794
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		6 684 602	5 522 895

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Stig Erik Fossum

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Nordlandsbuss

c651ea15-3067-4d29-9633-b9423cf481c2 - 2025-05-22 11:11:07 UTC +03:00

BankID - 2aacc71a-5d4b-478a-b418-bb1f9f017b86 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Anders Mjaaland

Saltens Bilruter AS, NO915637620MVA, Stormyrveien 3, 8008, Bodø

b3333c4a-285e-42d5-8da2-27dff5522e3b - 2025-05-22 11:54:59 UTC +03:00

BankID - 8645a7ba-c067-49cb-ac4d-8f42099c365d - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Heidi Johanne Bråten

3e354a34-3f75-4ee4-bf9-18e0d7140135 - 2025-05-22 11:56:42 UTC +03:00

BankID - 4eefe9b4-1dc3-41f3-aa5b-64a8690dcf29 - NO

Ida Maria Pinnerød

1eaded9e-9916-4fec-b3a7-5b69de4a484a - 2025-05-22 12:19:48 UTC +03:00

BankID - 2880be10-ea85-497c-98f9-f3ba3dcb2b3e - NO

Arne Veggeland

537426ed-56e8-44cc-8f65-5569ce11b8e2 - 2025-05-23 09:19:25 UTC +03:00

BankID - 5849abbd-fa03-417a-bb20-a3ee3d8dbce4 - NO

Arne Hermann Gabrielsen

a93e2ac0-8573-45eb-950b-8779b1ec0a9c - 2025-05-26 10:40:37 UTC +03:00

BankID - a0110c8c-2555-4722-bde0-043bce5b9a57 - NO

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmapöytäkirja

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvede



**Styrets årsberetning 2024
for
Nordlandsbuss AS**

Foretaksnr. 979 910 231



Virksomhetens art

Nordlandsbuss AS leverer tjenester innen persontransport og tilhørende tjenester i Nordland.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 for Nordlandsbuss AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen for dette er til stede.

Forskning og utvikling

Nordlandsbuss har normale forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024 i forhold til effektivisering og forbedring av selskapets tjenester.

Arbeidsmiljø

Nordlandsbuss AS fører i henhold til lover og forskrifter oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 hadde selskapet et totalt sykefravær på 7,78 % (7,0 % i 2023).

Korttidsfraværet utgjorde 2,2 % (2,0 % i 2023).

Det arbeides fortløpende med internkontroll for å bedre helse, miljø og sikkerhet. Selskapet har i 2024 4 personskader. (3 i 2023) 1 førte til langvarig fravær.

Ytre miljø

Selskapet tilstreber å være en miljøbedrift og er miljøfyrtårnsertifisert. Bedriftens virksomhet forbruker fossilt brensel som forurensar det ytre miljø gjennom eksosutslipp og støy, men ligger innenfor de verdier som er godkjent for biltrafikk. Det gjøres fortløpende investeringer i nye og mer miljøvennlige vogntyper. Selskapet har 32 elektriske busser i drift i bytrafikken i Bodø. Det er videre fasett inn seks elektriske mindre kjøretøyer i produksjonen på Helgeland. Utslippsfrie busser reduserer årlige CO₂ utslipp med mer enn 2.200 tonn.

Nordlandsbuss AS arbeider aktivt for å redusere drivstoff-forbruket ved å kutte unødig tomkjøring samt ved opplæring av sjåførere i økonomisk kjøring.

Diskriminering og likestilling.

Nordlandsbuss har gjennom våre etiske retningslinjer forpliktet oss til å respektere menneskerettighetene og jobbe aktivt med mangfold og inkludering. Nordlandsbuss AS jobber for likestilling og mot diskriminering og stereotypisering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn,



funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Nordlandsbuss sine retningslinjer for rekruttering, internt avansement, kompensasjon og arbeidsvilkår sikrer like muligheter og rettigheter uavhengig av kjønn, alder, etnisitet, nasjonal opprinnelse, politisk syn, religion, seksuell orientering og funksjonsnedsettelse. Søkere blir behandlet basert på formelle kvalifikasjoner, og en helhetsvurdering (inntrykk, holdninger, språkferdigheter, referansesjekk, praktiske kjøretester, personlighetsvurdering og lignende). Arbeidstakere over 62 år tilbys mulighet for redusert arbeidstid og aktuelle seniortiltak basert på individuelle behov.

Nordlandsbuss skal bidra til FNs bærekraftsmål nr. 5 "Likestilling mellom kjønnene", gjennom å fremme likestilling på arbeidsplassen. Nordlandsbuss er en inkluderende arbeidsplass med stort spenn i alder og bakgrunn. Med ansatte fra 20 ulike nasjoner, legger vi stor vekt på integrering, inkludering og trivsel, og vi har betydelig erfaring med å samarbeide med mennesker fra ulike kulturer. I vårt rekrutteringsarbeid har vi i vår utforming av stillingsannonsering og markedsføring av selskapet satt søkelys på å formidle mangfold og likestilling som en del av selskapets identitet og verdier.

Ved utgangen av 2024 utgjorde medarbeidere med utenlandsk opprinnelse 21 % av selskapets fast ansatte.

5 % av årsverkene utføres av kvinner og 95 % av menn. Styret bestod av 2 kvinner og 3 menn.

Det ble i 2024 gjennomført kartlegging og analyse i henhold til kravene i lov om likestilling og diskriminering. Kartleggingen viser følgende:

- Kjønnsbalanse; 18 kvinner (5%), 380 menn (95%)
- Andel midlertidig ansatte (38 %), kvinner 3 % og menn 35%
- Deltidsansatte (9,6%)
- Uttak av foreldrepermisjon:
 - Menns uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnittlig antall uker 10/11 uker)
 - Kvinnens uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnittlig antall uker*/26 uker)
- Ufrivillig deltid (1,7%)

I Nordlandsbuss utgjør bussjåførene den største delen av vår arbeidsstyrke. Tradisjonelt sett har dette vært, og er fortsatt, en bransje dominert av menn. Imidlertid ser vi en positiv utvikling med flere og flere kvinner som søker jobb som bussjåfører, samt økende interesse



blant kvinner for å bli yrkessjåfør. Nordlandsbuss har et sterkt ønske om å øke antallet kvinnelige ansatte.

Videre har selskapet samarbeidet tett med lokale NAV-kontorer for å tilby praksisplasser, arbeidsutprøving og rekrutteringsstøtte. I løpet av 2024 etablerte vi flere samarbeidsavtaler der NAV bidro med å betale førerkortkostnader for flere ansatte. Nordlandsbuss støttet bussjåførkandidater ved å utstede anbefalingsbrev med arbeidsgaranti og bistå dem gjennom hele prosessen. Dette inkluderte planlegging av forløpet, faglig veiledning og assistanse med kjøretrening.

Nordlandsbuss har heltidsstillinger som hovedprinsipp. Nordlandsbuss hadde i 2024 i gjennomsnitt 38 deltidsansatte. Kartlegging av ufrivillig deltid ble gjort basert på HR-rapporter og samtaler med ledere i våre anbudsområder.

Det gis lik lønn for likt arbeid i Nordlandsbuss. Når det gjelder lønnskartleggingen i 2024 blant ledelse og administrasjon i selskapet, er det ikke mulig å presentere noen lønnsforskjeller mellom kjønnene fordi antallet og andel kvinner er så lavt. Videre er det få medarbeidere innenfor stillingsgruppene. Bussjåfører og renholdspersonell lønnes i henhold til Bussbransjeavtalen (felles nasjonal overenskomst for bussbransjen), og deres lønn er fastsatt sentralt etter lønnsbestemmelsene i overenskomsten. Variasjon i faktisk lønn utover den ordinære lønnen blant sjåfører og renholdspersonell skyldes primært mengden variable tillegg (arbeidstid, skift og turnus) og overtid (når medarbeider kan/vil jobbe overtid ved aktuelle driftsbehov).

Åpenhetsloven

Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger og etablering av nødvendige rutiner slik at kravene i åpenhetsloven tilfredsstilles i henhold til lovens krav. Redegjørelse for arbeidet med aktsomhetsvurderinger ble revidert og publisert sommeren 2024.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner («styreansvarsforsikring»).

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko knytter seg til ordinær renteregulering av lån, garantier og leasingkontrakter.



Selskapets kontrakter med Nordland fylkeskommune reguleres etterskuddsvis med endring fra fjerde kvartal foregående år. Dette innebærer at prisendringer inneværende år må bæres av selskapet for deretter å bli kompensert året etter. Det er også knyttet risiko til at kostnadsnivået da holder årnivået gjennom fjerde kvartal, siden en pris over eller under gjennomsnittlig prisnivå, vil bety over- eller underregulering påfølgende år. For de store kostnadsdriverne i selskapet, eksempelvis drivstoff (9 % av omsetning), kan store prisendringer gi noe likviditetspress.

Kredittrisiko

Selskapets kundemasse består av i hovedsak av fylkeskommune, kommuner, kontantkunder og selskaper i konsernet. Kredittrisikoen anses som lav. Selskapet har i 2024 hatt tap på kundefordringer med kr 107.887 (14.384 i 2023). Det er i tillegg avsatt kr 233.000 i balansen til tap. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Nordlandsbuss AS.

Det er ingen fordringer eller gjeld i utenlandsk valuta.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Selskapet har fokus på fordringsmassen og følger opp kundene tett for å få innbetalinger i rett tid.

Markedsrisiko

Hovedaktiviteten for Nordlandsbuss er anbudskjøring hvor oppdragsgiver har markedsansvaret.

I tillegg har en avtaler med kommuner. Fremtidige anbud vil kunne være en mulighet for økt aktivitet, men innebærer også en risiko for å miste eksisterende oppdrag.

Øvrig markedsrisiko er knyttet til aktiviteter som ikke er anbudsutsatt.



Fremtidsutsikter

Selskapet har flere langsiktige kontrakter med offentlige oppdragsgivere og selskapet vil delta i nye anbudskonkurranser.

Turbussaktiviteten og brukertransporten har hatt en god utvikling også i 2024.

Det er i 2024 gjort arbeid med å effektivisere driften samtidig som man øker kvaliteten. Dette arbeidet vil fortsette for ytterligere å styrke vår inntjening og konkurransekraft i fremtiden.

Kontantstrøm

Driften har tilført likvider med 51,4 mill. kr., Det er investert 9 mill. kr i nytt materiell. Det er nedbetalt lån inkludert finansiell leasing, med 24,5 mill. kr. Likviditetsbeholdningen er styrket med 1,2 mill. kr og utgjør per 31.12.2024 6,7 mill. kr. Plassering i rentebærende verdipapirer er inkludert.

Godtgjørelsen for kontrakten Nordlandsbuss har med Nordland fylkeskommune knyttet til driften i Salten og Ytre Helgeland reguleres blant annet i forhold til endring i prisen på energi fra foregående år.

Med stor variasjon i energiprisene vil inntektene kunne variere betydelig gjennom kontraktsperioden.

Egenkapital

Egenkapitalen i selskapet utgjør 43,8 mill. kr per 31.12.2024 mot 39,6 mill. kr per 31.12.2023.



Årsresultat

	2024	2023
Driftsresultat	Kr. 27.672.983	Kr. 25.856.858
Resultat før skatt	Kr. 18.504.394	Kr. 14.536.672
Årsresultat etter skatt:	Kr. 14.229.075	Kr. 11.516.049

Disponeringer

	2024	2023
Avsatt til utbytte	Kr. 10.000.000	Kr. 10.000.000
Overføringer annen egenkapital	Kr. 4.229.075	Kr. 1.516.049
Sum disponeringer	kr. 14.229.075	Kr 11.516.049

Styret benytter anledningen til å takke alle medarbeidere for vel utført arbeid gjennom året.

Bodø den 31.12.2024/20.05.2025

Stig Fossum

Styreleder

Arne Veggeland

Styremedlem

Ida Pinnerød

Styremedlem

Arne Gabrielsen

Styremedlem

Heidi Bråten

Styremedlem

Anders Mjaaland

Adm. dir.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Stig Erik Fossum

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Nordlandsbuss

3996915e-df2b-4cf5-a657-25cdc087c8ce - 2025-05-22 10:12:01 UTC +03:00

BankID - abbccb56-cb52-4fd1-b86a-40517ddc4384 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Heidi Johanne Bråten

f7894313-0faf-4d57-92c5-276239a23ee5 - 2025-05-22 10:25:18 UTC +03:00

BankID - d4deed92-2b14-4e0e-b13e-7dfbabe46be7 - NO

Anders Mjaaland

Saltens Bilruter AS, NO915637620MVA, Stormyrveien 3, 8008, Bodø

75168269-3ef7-4e98-931e-55ac1a1e06ca - 2025-05-22 11:54:59 UTC +03:00

BankID - 8645a7ba-c067-49cb-ac4d-8f42099c365d - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Ida Maria Pinnerød

d063f50d-d07f-49a3-88e4-09142df408a3 - 2025-05-22 12:19:48 UTC +03:00

BankID - 2880be10-ea85-497c-98f9-f3ba3dcb2b3e - NO

Arne Veggeland

944b33be-2290-44f9-ba70-65dc4eb224e0 - 2025-05-23 09:16:13 UTC +03:00

BankID - f522f009-9908-4155-9572-5e18743d999b - NO

Arne Hermann Gabrielsen

22d326f8-26cc-440d-9510-ded36d443455 - 2025-05-26 10:39:06 UTC +03:00

BankID - 68da7adb-a1b1-419d-8e67-4168687abdf4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nordlandsbuss AS
